REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr 273 prot. Shkodér, mé Jf.09.2022

VENDIM
Nr. P date /P . 09 2022

“Pérpérshtatjen e kuotave t€ paplotésuara né pérfundim t€ raundit t&€ paré pér
vitin akademik 2022-2023”°

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” Neni 69,
pika 3; Statutin ¢ USH-s& Neni 17, pika 6, german, Neni 53, pika 1; Udh&zimin Nr.11,
dat& 2.6.2021 *’Pérdisa shtesa dhe ndryshime n& Udh&zimin Nr.10, dat€ 15.5.2019
”’Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit t& lart&”’, t&
ndryshuar, me propozim t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, Senati akademik, me
vendim qarkullues té datés 18.09.2022

Vendosi:

1. Miratimin e pérshtatjes s& kuotave t& paplotésuara n¢ pérfundim t& raundit t&
paré né programe t& tjera studimi t& t& njé&jtit cikél, pér vitin akdemik 2022-
2023 (materiali bashkangjitur).

2. Ky vendim t’i pércillet Ministris€ s&€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Qendrés
s& Shérbimeve Arsimore.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.




Kuotat pér pranimet e reja,
sistemi me kohé té ploté, viti akademik 2022 - 2023
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Fakulteti i Shkencave t&é Natyrés
Bachelor Matematiké 56| 40 2 1 0] 1 1 1 10
Bachelor Fiziké 47 35 3 1 0] 2 0 1 5
Bachelor Informatiké 79| 65 3 2 1 0 1 7
Bachelor Biologji - Kimi 59| 45 3 1 01 0 1 8
Bachelor Infermieri e Pérgjithshme 142] 100 10 18 21 0 1 10
Bachelor Infermieri - Mami 90| 70 4 5 111 0 1 8
Bachelor Fizioterapi 84] 60 4 5 4|1 0 i 9
TOTAL 557 415 29 a3 7 8 1 7 57
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Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Program profesional |Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 35] 30 0 0 011 0 1 3
Program profesional |Specialist i larté elektrik 40| 30 0 0 00 0 0 10
TOTAL 0 75 60 0 0 0 1 0 1 13




Kuotat pér pranimet e reja,
sistemi me kohé té ploté, viti akademik 2022 - 2023

Bachelor Fizioterapi 76| 50
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Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Bachelor Matematiké 60| 40 3 0] 1 1 1 10
Bachelor Fiziké 60| 45 2 0|2 0 1 5
Bachelor Informatiké 80| 65 3 1 0 1 7
Bachelor Biologji - Kimi 70| 55 2 011 0 1 §
Bachelor Infermieri e Pérgjithshme 130 100 8 2|1 0 1 12
Bachelor Infermieri - Mami 81| 60 6 111 0 1 8
6 411 0 1 10
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Fakulteti i m—:ﬁ:ﬂi& t€ Natyrés

Program profesional |Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 35| 30 0 0 01 0 1 3
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